河南省新华书店发行集团有限公司图书物流事业部分拣 流水线维保项目拟采用单一来源方式采购征求意见公示 各潜在供应商:

河南省新华书店发行集团有限公司图书物流事业部分拣流水线维保项目拟采用单一来源方式采购,现将有关情况向潜在供应商征求意见。

- 一、采购项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司图书物流事业部分拣流水线维保项目。
 - 二、采购项目简要说明:自动化分拣输送流水线维保。
 - 三、拟采购项目预算金额: 11.6万元。
 - 四、维保服务期:一年。
 - 五、采购项目的供应商名称、地址:

供应商名称: 郑州郑飞科技有限责任公司

地址: 郑州市高新开发区国槐街8号火炬大厦A1002室

六、申请单一来源采购理由及相关说明:

物流配送中心的自动化分拣输送系统是由郑州郑飞科技有限责任公司于2007年负责设计安装的,至今运行15年有余,由于设计使用年限为10年,现已超期运行,各零部件老化严重,故障率较高。

因此设备程序源代码和数据交互系统均由郑州郑飞科技有限责任公司负责开发和运行维护,且此设备主要部件为非标件,一旦损坏只能从郑州郑飞科技有限责任公司购买,为保证分拣输送系统的正常高效运行,在出现故障时能得到快速有效的处理,特建议通过单一来源采购方式继续由郑州郑飞科技有限责任公司负责分拣输送系统下一年度的维护保养。

特此说明。

七、采购项目联系事项:

监督单位:河南省新华书店发行集团有限公司纪检监察审计部

联系人: 聂老师

联系电话: 0371-87525087

地址:河南省郑州市郑东新区商都路31号

采购人:河南省新华书店发行集团有限公司

联系人: 孙老师

联系电话: 0371-87525077

地址:河南省郑州市郑东新区商都路31号

八、公示期限: 2024年1月23日-2024年1月30日(五个工作日)

九、公示发布媒体:本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南省新华书店发行集团》网站上同时发布,采购人对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

潜在供应商对公示内容有异议的,请于公示期满后2个工作日内以实名书面(包括联系人、地址、联系电话以及法人授权书等相关资料)形式将意见反馈至河南省新华书店发行集团有限公司(联系人: 孙先生,联系电话: 0371-87525077),逾期不予受理。

河南省新华书店发行集团有限公司 2024年1月23日